de LED e sistema de sonorização de pequeno porte, visando atender às necessidades de infraestrutura da Tradicional 
Festa de São Sebastião, realizada anualmente no mês de janeiro, conforme especificações, condições e quantitativos 
definidos no Termo de Referência, pelo valor de R$ 39.798,00 (trinta e nove mil e setecentos e noventa e oito reais), 

em favor da empresa Michael Cipriano de Oliveira Godeiro - ME.  

Assim, nos termos da legislação supracitada, autorizo a presente contratação, determinando que se proceda a 

devida publicação dos atos. 

Encanto/RN, 12 de janeiro de 2026.

[...]

químicos, painel de LED e sistema de sonorização de pequeno porte, visando atender às necessidades de infraestrutura 

da Tradicional Festa de São Sebastião, realizada anualmente no mês de janeiro, conforme especificações, condições e 
quantitativos definidos no Termo de Referência. 
VALOR TOTAL: R$ 39.798,00 (trinta e nove mil e setecentos e noventa e oito reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL Art. 75, Inciso I e II, da Lei Federal de nº. 14.133/2021.  
Encanto/RN, 12 de janeiro de 2026.  
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA - Prefeito Municipal. 

EXPEDIENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN 
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23